
SKJUTS+
2023-08-03 11:42:53

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 1 av 30

Karta för Tur 355 M, TI, O och TO
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 6 Buss 6

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

355 13.35
14.04

Vartoftaskolan - Bergängen - Öja by - Öja korset - Åsaka Kyrka - Kälvene - Bredegården
Kälvene
MÅNDAGAR, TISDAGAR, ONSDAGAR och TORSDAGAR

När det är olika antal elever olika dagar skrivs det största antalet med fet stil.

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 13.35 10
130 Bergängen 1.89 13.39 1
285 Öja by 4.81 13.45 2
334 Öja korset 5.42 13.47 2
336 Åsaka Kyrka 7.6 13.52 1
41366 Kälvene 13.77 14.02 3
384 Bredegården Kälvene 14.64 14.04 1



SKJUTS+
2023-08-03 11:42:56

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 2 av 30

Karta för Tur 356 M, TI, O och TO
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 9 Buss 9

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

356 13.35
14.20

Vartoftaskolan - Grevagården - Leaby - Bondehemmet - Sotagården - Bygdegården -
Backersgården - vägen - Gunnabo korsning - Yllestadsskolan - Grönalundsgatan - Kättilstorp -
Torverör - Infart Kockahemmet - Korsväg Brandsbygget
MÅNDAGAR, TISDAGAR, ONSDAGAR och TORSDAGAR

När det är olika antal elever olika dagar skrivs det största antalet med fet stil.

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 13.35 26
313 Grevagården 3.05 13.41 1
312 Leaby 4.72 13.43
41323 Bondehemmet 7.34 13.47 3
303 Sotagården 13.85 13.55 2
332 Bygdegården 14.81 13.57 1
329 Backersgården - vägen 17.37 14.01 1
136 Gunnabo korsning 18.02 14.03 2
301 Yllestadsskolan 19.53 14.06 2
41367 Grönalundsgatan 20.18 14.08 8
41364 Kättilstorp 20.64 14.10 2
395 Torverör 21.76 14.13 2
125 Infart Kockahemmet 23.01 14.15 1
102 Korsväg Brandsbygget 25.56 14.20 1



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:00

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 3 av 30

Karta för Tur M357
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 Buss 1

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M357 13.35
14.12

Vartoftaskolan - Slättängskorset - Knapagården - Smeby - Synnerål - Ålleberg - Nolgården
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 13.35 4
343 Slättängskorset 2.74 13.41 2
41343 Knapagården 7.46 13.50 1
41344 Smeby 8.66 13.53 1
41346 Synnerål 10.83 13.57
41326 Ålleberg 14.27 14.04
309 Nolgården 19.42 14.12



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:02

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 4 av 30

Karta för Tur TI357
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 Buss 1

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI357 13.35
14.12

Vartoftaskolan - Slättängskorset - Knapagården - Smeby - Synnerål - Ålleberg - Nolgården
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 13.35 7
343 Slättängskorset 2.74 13.41 2
41343 Knapagården 7.46 13.50 1
41344 Smeby 8.66 13.53 2
41346 Synnerål 10.83 13.57 1
41326 Ålleberg 14.27 14.04 1
309 Nolgården 19.42 14.12



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:04

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 5 av 30

Karta för Tur O357
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 Buss 1

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O357 13.35
14.12

Vartoftaskolan - Slättängskorset - Knapagården - Smeby - Synnerål - Ålleberg - Nolgården
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 13.35 4
343 Slättängskorset 2.74 13.41 2
41343 Knapagården 7.46 13.50 1
41344 Smeby 8.66 13.53 1
41346 Synnerål 10.83 13.57
41326 Ålleberg 14.27 14.04
309 Nolgården 19.42 14.12



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:06

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 6 av 30

Karta för Tur TO357
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 Buss 1

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO357 13.35
14.12

Vartoftaskolan - Slättängskorset - Knapagården - Smeby - Synnerål - Ålleberg - Nolgården
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 13.35 7
343 Slättängskorset 2.74 13.41 2
41343 Knapagården 7.46 13.50 1
41344 Smeby 8.66 13.53 2
41346 Synnerål 10.83 13.57 1
41326 Ålleberg 14.27 14.04 1
309 Nolgården 19.42 14.12



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:08

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 7 av 30

Karta för Tur F357
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 Buss 1

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F357 13.35
14.12

Vartoftaskolan - Slättängskorset - Valtorp - Knapagården - Smeby - Synnerål - Ålleberg -
Karleby kyrka - Hemmingshögen - Nolgården - Åsle sten
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 13.35 11
343 Slättängskorset 2.74 13.40 3
341 Valtorp 5.42 13.44
41343 Knapagården 7.46 13.47 1
41344 Smeby 8.66 13.49 3
41346 Synnerål 10.83 13.52 1
41326 Ålleberg 14.27 13.57 3
311 Karleby kyrka 17.71 14.01
310 Hemmingshögen 18.94 14.03
309 Nolgården 19.42 14.05
364 Åsle sten 24.39 14.12



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:11

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 8 av 30

Karta för Tur F364
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 8 Buss 8

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

364 13.35
14.15

Vartoftaskolan - Slöta - Grevagården - Leaby - Karleby kyrka - Bondehemmet - Sotagården -
Bygdegården - Backersgården - vägen - Gunnabo korsning - Badene - Yllestadsskolan -
Grönalundsgatan - Kättilstorp - Torverör - Infart Kockahemmet - Korsväg Brandsbygget
FREDAG

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 13.35 39
41328 Slöta 1.95 13.38 1
313 Grevagården 3.05 13.40 1
312 Leaby 4.72 13.42 1
311 Karleby kyrka 6.26 13.44 1
41323 Bondehemmet 9.73 13.48 4
303 Sotagården 16.24 13.53 3
332 Bygdegården 17.19 13.54 3
329 Backersgården - vägen 19.76 13.58 1
136 Gunnabo korsning 20.4 13.59 3
41369 Badene 23.13 14.02
301 Yllestadsskolan 25.16 14.05 2
41367 Grönalundsgatan 25.8 14.06 9
41364 Kättilstorp 26.26 14.08 5
395 Torverör 27.38 14.10 2
125 Infart Kockahemmet 28.63 14.12 1
102 Korsväg Brandsbygget 31.18 14.15 2



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:13

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 9 av 30

Karta för Tur F368
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 10 Buss 10

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

368 13.35
14.13

Vartoftaskolan - Bergängen - Öja korset - Öja by - Klartorp - Åsaka Kyrka - Bredegården -
Björstorp - Kälvene - Bredegården Kälvene
FREDAG

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 13.35 14
130 Bergängen 1.89 13.40 1
334 Öja korset 4.25 13.45 2
285 Öja by 5.7 13.49 2
379 Klartorp 6.72 13.52
336 Åsaka Kyrka 8.48 13.57 3
378 Bredegården 10.45 14.01 1
318 Björstorp 12.58 14.06
41366 Kälvene 14.65 14.11 3
384 Bredegården Kälvene 15.52 14.13 2



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:16

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 10 av 30

Karta för Tur M374
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 8 Buss 8

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M374 14.55
15.40

Vartoftaskolan - Bergängen - Björstorp - Kälvene - Näs Grevagården 2 - Sotagården -
Bygdegården - Backersgården - vägen - Gunnabo korsning - Badene - Yllestadsskolan -
Grönalundsgatan - Kättilstorp - Torverör - Korsväg Brandsbygget
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 37
130 Bergängen 1.89 15.03 1
318 Björstorp 4.58 15.14
41366 Kälvene 6.65 15.22 2
41408 Näs Grevagården 2 9.01 15.24 1
303 Sotagården 9.59 15.25 3
332 Bygdegården 10.54 15.26 4
329 Backersgården - vägen 13.1 15.28 2
136 Gunnabo korsning 13.75 15.29 2
41369 Badene 16.48 15.32 4
301 Yllestadsskolan 18.5 15.34 1
41367 Grönalundsgatan 19.15 15.35 7
41364 Kättilstorp 19.61 15.35 7
395 Torverör 20.73 15.36 1
102 Korsväg Brandsbygget 24.53 15.40 2



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:18

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 11 av 30

Karta för Tur TI374
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 8 Buss 8

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI374 14.55
15.40

Vartoftaskolan - Bergängen - Björstorp - Kälvene - Näs Grevagården 2 - Sotagården -
Bygdegården - Backersgården - vägen - Gunnabo korsning - Badene - Yllestadsskolan -
Grönalundsgatan - Kättilstorp - Torverör - Korsväg Brandsbygget
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 29
130 Bergängen 1.89 15.03
318 Björstorp 4.58 15.14
41366 Kälvene 6.65 15.22 1
41408 Näs Grevagården 2 9.01 15.24 1
303 Sotagården 9.59 15.25 2
332 Bygdegården 10.54 15.26 4
329 Backersgården - vägen 13.1 15.28 1
136 Gunnabo korsning 13.75 15.29 2
41369 Badene 16.48 15.32 4
301 Yllestadsskolan 18.5 15.34
41367 Grönalundsgatan 19.15 15.35 5
41364 Kättilstorp 19.61 15.35 7
395 Torverör 20.73 15.36
102 Korsväg Brandsbygget 24.53 15.40 2



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:20

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 12 av 30

Karta för Tur O374
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 8 Buss 8

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O374 14.55
15.40

Vartoftaskolan - Bergängen - Björstorp - Kälvene - Näs Grevagården 2 - Sotagården -
Bygdegården - Backersgården - vägen - Gunnabo korsning - Badene - Yllestadsskolan -
Grönalundsgatan - Kättilstorp - Torverör - Korsväg Brandsbygget
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 37
130 Bergängen 1.89 15.03 1
318 Björstorp 4.58 15.14
41366 Kälvene 6.65 15.22 2
41408 Näs Grevagården 2 9.01 15.24 1
303 Sotagården 9.59 15.25 3
332 Bygdegården 10.54 15.26 4
329 Backersgården - vägen 13.1 15.28 2
136 Gunnabo korsning 13.75 15.29 2
41369 Badene 16.48 15.32 4
301 Yllestadsskolan 18.5 15.34 1
41367 Grönalundsgatan 19.15 15.35 7
41364 Kättilstorp 19.61 15.35 7
395 Torverör 20.73 15.36 1
102 Korsväg Brandsbygget 24.53 15.40 2



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:22

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 13 av 30

Karta för Tur TO374
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 8 Buss 8

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO374 14.55
15.40

Vartoftaskolan - Bergängen - Björstorp - Kälvene - Näs Grevagården 2 - Sotagården -
Bygdegården - Backersgården - vägen - Gunnabo korsning - Badene - Yllestadsskolan -
Grönalundsgatan - Kättilstorp - Torverör - Korsväg Brandsbygget
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 29
130 Bergängen 1.89 15.03
318 Björstorp 4.58 15.14
41366 Kälvene 6.65 15.22 1
41408 Näs Grevagården 2 9.01 15.24 1
303 Sotagården 9.59 15.25 2
332 Bygdegården 10.54 15.26 4
329 Backersgården - vägen 13.1 15.28 1
136 Gunnabo korsning 13.75 15.29 2
41369 Badene 16.48 15.32 4
301 Yllestadsskolan 18.5 15.34
41367 Grönalundsgatan 19.15 15.35 5
41364 Kättilstorp 19.61 15.35 7
395 Torverör 20.73 15.36
102 Korsväg Brandsbygget 24.53 15.40 2



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:24

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 14 av 30

Karta för Tur F374
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 8 Buss 8

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F374 14.35
15.22

Vartoftaskolan - Kälvene - Bredegården Kälvene - Näs Grevagården 2 - Sotagården -
Bygdegården - Backersgården - vägen - Gunnabo korsning - Badene - Yllestadsskolan -
Grönalundsgatan - Kättilstorp - Korsväg Brandsbygget
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.35 22
41366 Kälvene 6.48 14.48 1
384 Bredegården Kälvene 7.35 14.50 2
41408 Näs Grevagården 2 9.64 14.54 1
303 Sotagården 10.21 14.55 1
332 Bygdegården 11.17 14.57 2
329 Backersgården - vägen 13.73 15.01 1
136 Gunnabo korsning 14.38 15.02 1
41369 Badene 17.11 15.07 4
301 Yllestadsskolan 19.13 15.11
41367 Grönalundsgatan 19.78 15.12 4
41364 Kättilstorp 20.24 15.13 4
102 Korsväg Brandsbygget 25.16 15.22 1



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:27

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 15 av 30

Karta för Tur M375
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 6 Buss 6

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M375 14.55
15.42

Vartoftaskolan - Leaby - Karleby kyrka - Hemmingshögen - Nolgården - Uddagården -
Uddagården Villorna - Åsle skola - Tiarps korsväg - Kullagården - Skattegården 2 -
Hovmansgården
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 18
312 Leaby 4.72 15.03 6
311 Karleby kyrka 6.26 15.06 4
310 Hemmingshögen 7.49 15.09 2
309 Nolgården 7.97 15.11 1
41161 Uddagården 9.46 15.14 3
307 Uddagården Villorna 10.61 15.17
302 Åsle skola 13.44 15.22 6
350 Tiarps korsväg 16.84 15.29 3
372 Kullagården 18.99 15.33 2
353 Skattegården 2 22.63 15.39 2
354 Hovmansgården 23.99 15.42 1



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:29

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 16 av 30

Karta för Tur TI375
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 6 Buss 6

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI375 14.55
15.42

Vartoftaskolan - Leaby - Karleby kyrka - Hemmingshögen - Nolgården - Uddagården - Via
vändplats Uddagården - Uddagården Villorna - Åsle skola - Tiarps korsväg - Kullagården -
Skattegården 2 - Hovmansgården
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 18
312 Leaby 4.72 15.02 6
311 Karleby kyrka 6.26 15.05 4
310 Hemmingshögen 7.49 15.08 2
309 Nolgården 7.97 15.10 1
41161 Uddagården 9.46 15.13 3
41406 Via vändplats Uddagården 10.31 15.14
307 Uddagården Villorna 12.39 15.18
302 Åsle skola 15.21 15.24 9
350 Tiarps korsväg 18.62 15.30 5
372 Kullagården 20.77 15.34 2
353 Skattegården 2 24.41 15.39 2
354 Hovmansgården 25.77 15.42 2



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:31

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 17 av 30

Karta för Tur O375
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 6 Buss 6

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O375 14.55
15.42

Vartoftaskolan - Leaby - Karleby kyrka - Hemmingshögen - Nolgården - Uddagården - Via
vändplats Uddagården - Uddagården Villorna - Åsle skola - Tiarps korsväg - Kullagården -
Skattegården 2 - Hovmansgården
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 18
312 Leaby 4.72 15.02 6
311 Karleby kyrka 6.26 15.05 4
310 Hemmingshögen 7.49 15.08 2
309 Nolgården 7.97 15.10 1
41161 Uddagården 9.46 15.13 3
41406 Via vändplats Uddagården 10.31 15.14
307 Uddagården Villorna 12.39 15.18
302 Åsle skola 15.21 15.24 9
350 Tiarps korsväg 18.62 15.30 5
372 Kullagården 20.77 15.34 2
353 Skattegården 2 24.41 15.39 2
354 Hovmansgården 25.77 15.42 2



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:34

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 18 av 30

Karta för Tur TO375
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 6 Buss 6

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO375 14.55
15.42

Vartoftaskolan - Leaby - Karleby kyrka - Hemmingshögen - Nolgården - Uddagården - Via
vändplats Uddagården - Uddagården Villorna - Åsle skola - Tiarps korsväg - Kullagården -
Skattegården 2 - Hovmansgården
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 18
312 Leaby 4.72 15.02 6
311 Karleby kyrka 6.26 15.05 4
310 Hemmingshögen 7.49 15.08 2
309 Nolgården 7.97 15.10 1
41161 Uddagården 9.46 15.13 3
41406 Via vändplats Uddagården 10.31 15.14
307 Uddagården Villorna 12.39 15.18
302 Åsle skola 15.21 15.24 9
350 Tiarps korsväg 18.62 15.30 5
372 Kullagården 20.77 15.34 2
353 Skattegården 2 24.41 15.39 2
354 Hovmansgården 25.77 15.42 2



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:36

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 19 av 30

Karta för Tur F375
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 6 Buss 6

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F375 14.35
15.22

Vartoftaskolan - Leaby - Karleby kyrka - Hemmingshögen - Nolgården - Uddagården - Via
vändplats Uddagården - Uddagården Villorna - Åsle skola - Tiarps korsväg - Kullagården -
Skattegården 2 - Hovmansgården
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.35 27
312 Leaby 4.72 14.42 5
311 Karleby kyrka 6.26 14.45 3
310 Hemmingshögen 7.49 14.48 2
309 Nolgården 7.97 14.50 1
41161 Uddagården 9.46 14.53 3
41406 Via vändplats Uddagården 10.31 14.54
307 Uddagården Villorna 12.39 14.58
302 Åsle skola 15.21 15.04
350 Tiarps korsväg 18.62 15.10 2
372 Kullagården 20.77 15.14
353 Skattegården 2 24.41 15.19
354 Hovmansgården 25.77 15.22 11



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:38

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 20 av 30

Karta för Tur 376 M, TI, O och TO
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 9 Buss 9

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

376 14.55
15.44

Vartoftaskolan - Slöta - Bondehemmet - Falekvarna - Skörstorp - Korsväg mot Skörstorps
kyrka - Munkagården - Mularps kyrka - Åsle sten - Åsle skola - Korsgården - Östgötagården -
Stängsgården - Frostagården
MÅNDAGAR, TISDAGAR, ONSDAGAR och TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 16
41328 Slöta 1.95 14.59 2
41323 Bondehemmet 7.34 15.07 1
41322 Falekvarna 7.88 15.09 2
41361 Skörstorp 11.39 15.14 1
357 Korsväg mot Skörstorps kyrka 15.2 15.19 1
358 Munkagården 17.17 15.23 2
359 Mularps kyrka 17.86 15.25
364 Åsle sten 20.6 15.31 4
302 Åsle skola 21.1 15.33
360 Korsgården 23.74 15.38
306 Östgötagården 24.45 15.40 1
361 Stängsgården 25.18 15.42 2
305 Frostagården 25.98 15.44



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:41

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 21 av 30

Karta för Tur M377
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 Buss 1

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M377 14.55
15.16

Vartoftaskolan - Slättängskorset - Valtorp - Smeby - Smebyslätt - Synnerål - Ålleberg
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 12
343 Slättängskorset 2.74 14.59 2
341 Valtorp 5.42 15.03
41344 Smeby 8.66 15.08 3
41345 Smebyslätt 9.47 15.09
41346 Synnerål 10.84 15.11 3
41326 Ålleberg 14.27 15.16 4



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:44

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 22 av 30

Karta för Tur TI377
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 Buss 1

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI377 14.55
15.16

Vartoftaskolan - Slättängskorset - Valtorp - Knapagården - Smeby - Smebyslätt - Synnerål -
Ålleberg
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 9
343 Slättängskorset 2.74 14.59 2
341 Valtorp 5.42 15.03
41343 Knapagården 7.46 15.06
41344 Smeby 8.66 15.08 2
41345 Smebyslätt 9.46 15.09
41346 Synnerål 10.83 15.12 2
41326 Ålleberg 14.27 15.16 3



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:46

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 23 av 30

Karta för Tur O377
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 Buss 1

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O377 14.55
15.16

Vartoftaskolan - Slättängskorset - Valtorp - Smeby - Smebyslätt - Synnerål - Ålleberg
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 12
343 Slättängskorset 2.74 14.59 2
341 Valtorp 5.42 15.03
41344 Smeby 8.66 15.08 3
41345 Smebyslätt 9.47 15.09
41346 Synnerål 10.84 15.11 3
41326 Ålleberg 14.27 15.16 4



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:49

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 24 av 30

Karta för Tur TO377
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 Buss 1

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO377 14.55
15.16

Vartoftaskolan - Slättängskorset - Valtorp - Knapagården - Smeby - Smebyslätt - Synnerål -
Ålleberg
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 9
343 Slättängskorset 2.74 14.59 2
341 Valtorp 5.42 15.03
41343 Knapagården 7.46 15.06
41344 Smeby 8.66 15.08 2
41345 Smebyslätt 9.46 15.09
41346 Synnerål 10.83 15.12 2
41326 Ålleberg 14.27 15.16 3



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:51

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 25 av 30

Karta för Tur F377
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 Buss 1

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F377 14.35
15.22

Vartoftaskolan - Valltorp - Öja korset - Öja by - Klartorp - Åsaka Kyrka - Bredegården - Hagen -
Skörstorp - Munkagården - Mularps kyrka
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.35 9
338 Valltorp 2.27 14.40
334 Öja korset 2.96 14.42 1
285 Öja by 4.41 14.45 2
379 Klartorp 5.44 14.48 1
336 Åsaka Kyrka 7.2 14.52 2
378 Bredegården 9.17 14.56
316 Hagen 13.98 15.04
41361 Skörstorp 19.84 15.11 1
358 Munkagården 25.62 15.20 2
359 Mularps kyrka 26.3 15.22



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:54

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 26 av 30

Karta för Tur M378
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 10 Buss 10

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M378 14.55
15.29

Vartoftaskolan - Valltorp - Öja korset - Öja by - Klartorp - Åsaka Kyrka - Bredegården -
Bredegården Kälvene
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 14
338 Valltorp 2.27 15.01
334 Öja korset 2.96 15.03 1
285 Öja by 4.41 15.07 3
379 Klartorp 5.44 15.10 1
336 Åsaka Kyrka 7.2 15.15 5
378 Bredegården 9.17 15.20 1
384 Bredegården Kälvene 14.09 15.29 3



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:56

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 27 av 30

Karta för Tur TI378
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 10 Buss 10

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI378 14.55
15.29

Vartoftaskolan - Valltorp - Öja korset - Öja by - Klartorp - Åsaka Kyrka - Bredegården -
Bredegården Kälvene
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 12
338 Valltorp 2.27 15.01
334 Öja korset 2.96 15.03 1
285 Öja by 4.41 15.07 2
379 Klartorp 5.44 15.10 1
336 Åsaka Kyrka 7.2 15.15 4
378 Bredegården 9.17 15.20 1
384 Bredegården Kälvene 14.09 15.29 3



SKJUTS+
2023-08-03 11:43:58

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 28 av 30

Karta för Tur O378
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 10 Buss 10

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O378 14.55
15.29

Vartoftaskolan - Valltorp - Öja korset - Öja by - Klartorp - Åsaka Kyrka - Bredegården -
Bredegården Kälvene
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 14
338 Valltorp 2.27 15.01
334 Öja korset 2.96 15.03 1
285 Öja by 4.41 15.07 3
379 Klartorp 5.44 15.10 1
336 Åsaka Kyrka 7.2 15.15 5
378 Bredegården 9.17 15.20 1
384 Bredegården Kälvene 14.09 15.29 3



SKJUTS+
2023-08-03 11:44:01

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 29 av 30

Karta för Tur TO378
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 10 Buss 10

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO378 14.55
15.29

Vartoftaskolan - Valltorp - Öja korset - Öja by - Klartorp - Åsaka Kyrka - Bredegården -
Bredegården Kälvene
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.55 12
338 Valltorp 2.27 15.01
334 Öja korset 2.96 15.03 1
285 Öja by 4.41 15.07 2
379 Klartorp 5.44 15.10 1
336 Åsaka Kyrka 7.2 15.15 4
378 Bredegården 9.17 15.20 1
384 Bredegården Kälvene 14.09 15.29 3



SKJUTS+
2023-08-03 11:44:03

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 30 av 30

Karta för Tur F378
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 10 Buss 10

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F378 14.35
14.56

Vartoftaskolan - Slättängskorset - Valtorp - Smeby - Smebyslätt - Synnerål - Ålleberg
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
300 Vartoftaskolan 0 14.35 5
343 Slättängskorset 2.74 14.39 1
341 Valtorp 5.42 14.43
41344 Smeby 8.66 14.48 1
41345 Smebyslätt 9.46 14.49
41346 Synnerål 10.83 14.51 2
41326 Ålleberg 14.27 14.56 1


